
 

 

UCHWAŁA NR XXV/178/12 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg publicznych  

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Żywieckiego,  

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przebieg dróg gminnych w sołectwie Juszczyna:  

1. Droga do Pieli – zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2. Droga do Słapów – zgodnie z załącznikiem nr 2,  

3. Droga do Świniańskich I – zgodnie z załącznikiem nr 3,  

4. Droga do Dędysów I – zgodnie z załącznikiem nr 4,  

5. Droga do Dudysów II – zgodnie z załącznikiem nr 5,  

6. Droga do Kępka –zgodnie z załącznikiem nr 6,  

7. Droga do Polacy Niżni – zgodnie z załącznikiem nr 7,  

8. Droga do Howańców – zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 2. Określa się przebieg dróg gminnych w sołectwie Radziechowy:  

1. Droga Promienna ( dawna nazwa do Lacha) – zgodnie z załącznikiem nr 9,  

2. Droga Wspólna (dawna nazwa Zapłocie) – zgodnie z załącznikiem nr 10,  

3. Droga Morawców (dawna nazwa do Morawca ) – zgodnie z załącznikiem nr 11,  

4. Droga Piekarska ( dawna nazwa do Setli) – zgodnie z załącznikiem nr 12,  

5. Droga Galiców ( dawna nazwa do Galicy) – zgodnie z załącznikiem nr 13,  

6. Droga Abramska ( dawna nazwa do Jabrama) – zgodnie z załącznikiem nr 14,  

7. Droga Michalskich (dawna nazwa do Michalskich) – zgodnie z załącznikiem nr 15,  

8. Droga Wesoła (dawna nazwa do Wesołej ) – zgodnie z załącznikiem nr 16,  

9. Droga Szkolna ( dawna nazwa do Kacmarzy) – zgodnie z załącznikiem nr 17,  

10. Droga Sadowa ( dawna nazwa do Ciurków) – zgodnie z załącznikiem nr 18,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1907



11. Droga Bukowa ( dawna nazwa do Buka) – zgodnie z załącznikiem nr 19,  

12. Droga Jasna ( dawna nazwa do Koniorka) – zgodnie z załącznikiem nr 20,  

13. Droga Topolowa (dawna nazwa do Miki i Kociołków) – zgodnie z załącznikiem nr 21,  

14. Droga Maciejków ( dawna nazwa do Maciejka) – zgodnie z załącznikiem nr 22,  

15. Droga Różana ( dawna nazwa do Cygana) – zgodnie z załącznikiem nr 23,  

16. Droga Młodych ( dawna nazwa do Żura) – zgodnie z załącznikiem nr 24,  

17. Droga Słoneczna ( dawna nazwa do Syposza) – zgodnie z załącznikiem nr 25,  

18. Droga Łukowa ( dawna nazwa do Janotów) – zgodnie z załącznikiem nr 26,  

19. Droga Akacjowa ( dawna nazwa do Kulawego) – zgodnie z załącznikiem nr 27,  

20. Droga Dębowa ( dawna nazwa do Czechów) – zgodnie z załącznikiem nr 28,  

21. Droga Nowa ( dawna nazwa do Pieronków) – zgodnie z załącznikiem nr 29,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy – Wieprz.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Motyka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1907



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1907


		2013-02-27T14:24:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




